
ginivemkkukliacional(kgaita/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Repubaca Argentina   

Salta, 01 de agosto de 2011

EXP-EXA: 8.034/2011

RESCD-EXA: 506/2011

VISTO:

La Nota Exa N° 904/11, mediante la cual el Departamento de Matemática solicita
prórroga de designación de los Alumnos Auxiliares Docentes de 2da. Categoría Sra. Clara
Pamela PÉREZ y Sr. Rodrigo Matías PASTRANA, desde el 01/08/11 hasta el 31/12/11; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 06/07/11, aprueba por
unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación.

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar, desde el 01/08/11 hasta el 31/12/11, la designación de la Srta. Clara
Pamela PÉREZ y del Sr. Rodrigo Matías PASTRANA como ALUMNOS AUXILIARES
DOCENTES DE 2da. CATEGORIA de la asignatura Geometría Plana y Espacial.

ARTÍCULO 2°.- Las prórrogas efectuadas por el artículo precedente, continuará atendiéndose
con economías generadas en el Departamento de Matemática.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Srta. Clara P. Pérez, Sr. Rodrigo M. Pastrana, Departamento
de Matemática, Departamento de Personal de esta Facultad y siga a Dirección General de
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

cn

Ing. CARLOS EU	 • PtX3A
DECA O

FACULTAD DE CS. a ciA8 -UNEe


	Page 1

